
ZARZĄDZENIE NR 120.70.2024 

BURMISTRZA BOGUCHWAŁY 

z dnia  10 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia “Regulaminu zgłaszania naruszeń prawa”. 

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 

2024 r. poz. 928) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 1. Ustanawiam Regulamin zgłaszania naruszeń prawa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 

(Regulamin) 

2. Funkcja Rzecznika etyki jest wykonywana przez Inspektora Ochrony Danych. 

§ 2. Zobowiązuję sygnalistów do zgłaszania nieprawidłowości zgodnie z przepisami Regulaminu. 

§ 3. Zobowiązuję osoby zatrudnione w Urzędzie Miejskim w Boguchwale do zarządzania zgłoszeniami 

o nieprawidłowościach zgodnie z przepisami Regulaminu. 

§ 4. Regulamin wchodzi w życie w terminie 7 dni od podania go do wiadomości dla osób 

wykonujących pracę w Urzędzie Miejskim w Boguchwale, poprzez udostępnienie jego treści na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz na stronie internetowej pod adresem bip.boguchwala.pl w zakładce 

“Ochrona Sygnalistów”. 

§ 5. Załącznik do zarządzenia stanowią: 

Nr 1 do zarządzenia Protokół z konsultacji z przedstawicielami pracowników projektu Regulaminu. 

Nr 2 do zarządzenia Regulamin zgłaszania naruszeń prawa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale. 

§ 6. Traci moc obowiązywania Zarządzenie Burmistrza  Boguchwały  Nr 120. 126.2021 z dnia 17 

grudnia 2021 roku, w sprawie ustalenia Regulaminu zarzadzania zgłoszeniami o naruszeniach prawa  

w Urzędzie Miejskim w  Boguchwale.  

§ 7.Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania do wiadomości. 

 

Dr Wiesław Kąkol 

Burmistrz Boguchwały 


